ההג-

דה לבית רבין מספרת שניסה מזלו בשנית בלשכה אחרת וגויס ללא קושי. כאשר הגיע הגדוד העברי לארץ-ישראל (פלשתינה) בשלהי מלחמת העולם הראשונה, לא נותר לו הרבה לעשות שם. הגדודאים חיפשו לעצמם תעסוקה עד שישתחררו. ז'בוטינסקי הקים בירושלים את ועד ההגה העירונית. בפסח תר"פ (1920) פרצו המאורעות שבהם טבח ערבים ביהודים.

רוזה כהן הגיע לא"י בשנת 1919 מאוד-סה באניה דסקלן עם 670 יהודים נוספים - במקרה, כהגדרת סלייטר: היא לא התכוונה לעלות ולא היתה ציונית, אבל "בלהיטותה לצאת את רוסיה, רוזה החליטה באי-רצון להצטרף למסע". רבין עצמו כתב: "מנימו" קים שלא נתחוררו לי מעולם, החליטה להצטרף אליהם".